ARTVS 2.

Explicanti Idioes ex p. 2. ex.

Prima idioe ut sit. Ens, et p. ea rejiciunt n. Entia. 2. ut sit  
 Ens reale, vñ excludunt Entia reia. 3. dicit dicitur idioe e. qd p. ita  
 inuenta it ad dicit ad disjunctas Entes potius, et gealtes. 4.  
 idioe e. ut sit, Ens p. se, i. vñ. 5. idioe: vñ rejiciunt. 6. quoc. 7. quoc.  
 8. idioe, et artefacta. 9. idioe e. qd in Prænto n. ponunt ni Qia sum-  
 ma, et quo subipsis vñ. dicit, it quo n. vñ. vñ. idioe,  
 nec it Qia summa, nec sub ipsis vñ. dicit: 10. idioe.

11. idioe e. ut sit Ens simpl. finitum, vñ rejiciunt Ens  
 in. idioe infinitum, qd e. De. 12. idioe dicit idioe e. qd res collo-  
 cata in Prænto, s. se. 13. idioe dicit ad. 14. idioe dicit ad. 15. idioe dicit  
 Ens simpl. infinitum nec dicit, nec dicit pot: 16. idioe. 17. idioe min.  
 q. ad. 18. idioe, qd in. 19. idioe dicit, p. dicit, it Ens simpl. infi-  
 nitum. 20. idioe negt. p. dicit: 21. idioe. 22. idioe ead. min. q. ad. 23.  
 idioe, qd. 24. idioe dicit. 25. idioe simpl. infinitum iam ratione sui  
 habet

De Antepreteris. Cap 4<sup>m</sup>. § 10. Præteris. Q. 2<sup>a</sup>. Antep. 3?

¶ 1<sup>o</sup>. Pars aqua quæ dicitur e in toto, illud sponit, & tñ  
si separari, e totum opertum: q. male dicitur. Eni compositum singule numeri-  
re in spociem alicuius. Intus q. se. Et. pis aqua, & alias. Omogene-  
as quæ dicitur se in toto, qd sponunt ee splas q ad spiam, ee uo in com-  
pletas q ad mium, seu q ad stium: si uo separant a toto, mient que-  
dam tota et q ad stium, & stier se. Intus splas q se, qua in Pra-  
dicamento colloantur.

¶ 2<sup>o</sup>. Gen<sup>o</sup> & Dria specialit ordinari ad opordam  
spem, sed Dria ex eo e incompli: q. et Gen<sup>o</sup> incomplion erit. Et. 2<sup>o</sup>  
Spem n componi ex iis gradib<sup>o</sup> a se rei, i. q. compositionem realem  
& sunt indistincta. Sed tm per illum. Et. 2<sup>o</sup>. nec. isam: diuisa rto  
e qd. Dria spunt, & dupunt ut fia adjacentes. Gen<sup>o</sup> & spii, adia-  
re aut e. Sprium pis

Antep. 3?

Qua rto colligati dicitur Præteris nuss?

¶ Stando in Sria. Nota, Quæta se tm 10. nec. pta, nec. pauiora.  
Et. qd. tot sunt Præteris, qd. se modi grandi & 2<sup>o</sup> Subia. Sed ei sunt  
tm 10. e. 10. st. Præteris, maior. rto recipit, minor. uo. qd. ex  
duplici collectione Præteris.

¶ 1<sup>o</sup>. Collectio e. D. P. & sic. Eet. Qd. qd. præteris & 2<sup>o</sup>  
Subia, & præteris specialit. & acciabi, si specialit, e. Subia: si acciabi, &  
in. caret, & præteris intrinse & extrinse, seu p. ordinem ad extrinse: si  
intrinse, & e. abs<sup>o</sup>, & respectuum: si respectuum, e. Alas: si abs<sup>o</sup>.  
& seget miam, et e. qntas & seget fiam, & e. Qualitas. Si aut in-  
caret, & præteris extrinse, & e. p. ordinem ad piam actiuam, & e. eo, & ad  
papiaam, & e. p. gisio: & in. ordi ad neutram, & tunc & rto. ges  
mum mensura, & alibi: si p. mium mensura, & e. mensura  
qntas